
Ventspils Augstskola aicina uz Karjeras
dienu

Jau 27. aprīlī Ventspils Augstskolā norisināsies Karjeras diena, kas interesentiem sniegs iespēju satikt uzņēmējus un uzzināt, kādus darbiniekus viņi vēlās nākotnē redzēt savā uzņēmumā
un kādas var būt izaugsmes iespējas.
Pasākuma laikā notiks plenēra sēde – prezentācija par Ventspils Augstskolu, dažādu nozaru uzņēmumu pārstāvju veiksmes stāsti (uzņēmējdarbība, tulkošana un informācijas tehnoloģijas), kā

arī “Karjeras gadatirgus” – tikšanās ar uzņēmumiem un iepazīšanās ar potenciālajām karjeras izaugsmes iespējām. Satiec tādus uzņēmumus, kā Accenture, Swedbank, Ventspils TechGirls,

Bucher Municipal un vēl.

Piedalīties var gan klases, gan skolēni individuāli, kā arī jaunieši ar vecākiem, lai ne tikai iepazītos ar uzņēmumiem, bet arī izpētītu Ventspils Augstskolu un uzzinātu vairāk par piedāvātajām

studiju programmām.

Lūdzam interesentus līdz 25.aprīlim aizpildīt pieteikšanās anketu: https://bit.ly/3ohEwU7!

Uz tikšanos Ventspils Augstskolā 27.aprīlī!

Thu, 27.04.2023

13:00-17:00

marketings@venta.lv

https://www.venta.lv/ventspils-augstskola-aicina-uz-

karjeras-dienu

Ventspils Augstskola

Inženieru iela 101A

https://bit.ly/3ohEwU7
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3843149,21.5449391

